MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0102/2021, DE 23 DE MARÇO DE 2021

Altera, em parte, a Portaria nº PEP.0659/2020, de 24 de novembro de

2020, que designou os membros da CEIC – Comissão para Elaboração e

Implementação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em

Eletrotécnica, modalidade Concomitante/ Subsequente, do IFSP Câmpus

Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e

considerando a Portaria nº 2.582, de 17 de julho de 2020, RESOLVE:

ARTIGO 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0659/2020, de 24 de

novembro de 2020, que designou os membros da CEIC – Comissão para Elaboração e

Implementação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Eletrotécnica, modalidade

Concomitante/ Subsequente, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio:

§ 1º-   DISPENSANDO o servidor Alexandre Ataíde Carniato, SIAPE 01698600.

§ 2º-  DISPENSANDO o Representante do Segmento Discente, Mara Ferreira de

Matos, Prontuário PE1910086.

§ 3º- DESIGNANDO como Representante do Segmento Discente, Fábio Henrique

Bezerra Borba, Prontuário PE 3008282.

ARTIGO 2º - A CEIC – Comissão para Elaboração e Implementação do Projeto

Pedagógico do Curso Técnico em Eletrotécnica, modalidade Concomitante/ Subsequente, do

IFSP Câmpus Presidente Epitácio, sob a presidência do primeiro, passa a ter a seguinte

composição:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Haislan Ranelli Santana Bernardes   – SIAPE 02239781

PRESIDENTE

Coordenador do Curso Técnico em

Eletrotécnica

Docente vinculado à formação

profissional

Fernando Barros Rodrigues – SIAPE 01913778
Docente vinculado à formação

profissional

João Domingos Augusto

dos Santos Pereira
– SIAPE 02320754

Docente vinculado à formação

profissional

José Guilherme Magalini

Santos Decanini
– SIAPE 01913776

Docente vinculado à formação

profissional

Willians França Leite – SIAPE 01072905
Docente vinculado à formação

profissional

Cléber Luiz da Cunha – SIAPE 02292275 Docente vinculado à formação geral

Maria Alzira de Souza

Santos
– SIAPE 01414348 Docente vinculado à formação geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

continuação da Portaria nº PEP.0102/2021, de 23 de março de 2021

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Caleb Assis da Rocha – SIAPE 01196653 Técnico em Assuntos Educacionais

Sérgio Rykio Kussuda – SIAPE 01044848
Representante da Coordenadoria de

Extensão

Ítalo Alves Montório Júnior              – SIAPE 01913775
Representante da Coordenadoria de

Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

João Rocha Júnior - RG 43.731.173-9
Representante da Comunidade

Externa

Fábio Henrique Bezerra Borba - Prontuário PE 3008282 Representante do Segmento Discente

Michelle Silva Pinto                 - Prontuário PE3005381 Representante do Segmento Discente

ARTIGO 3º – O mandato da CEIC – Comissão para Elaboração e Implementação

do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Eletrotécnica, modalidade Concomitante/

Subsequente, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, será de 02 (dois) anos, a contar da publicação

da Portaria nº PEP.0530/2020, de 09 de outubro de 2020.

ARTIGO 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

MARCIA JANI CICERO DO
NASCIMENTO:280661618
24

Assinado de forma digital por
MARCIA JANI CICERO DO
NASCIMENTO:28066161824
Dados: 2021.03.31 18:13:05
-03'00'